Il M2PA3STRF

MACH 2

Pantalén de trabajo para mujer elastico con corte ajustado que combina ligereza,
Proteccion del cuerpo resistencia y gran libertad de movimientos, adecuado para la mayoria de usos

Beneficios

(71 Comodidad

- Tejido stretch para disfrutar de mas libertad de movimientos
(2) Durabilidad

- Triple costura para reducir el riesgo de desgarro

& Compatibilidad

- Combinable con todas las prendas de la gama del mismo nombre

Tecnologias y etiquetas

Certificaciones y normas

EN14404
N « Agricultura
NIVEL 1

grergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS

=

Aplicaciones

« Edificacion

« Mantenimiento

« Servicios publicos

« Tratamiento de aguas y residuos

» Energia
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JYA

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas

A

DELTAPLUS

M2PA3STRF
MACH 2

Pantalén de trabajo para mujer eldstico con corte ajustado que combina ligereza,
resistencia y gran libertad de movimientos, adecuado para la mayoria de usos

Detalles técnicos

Tipo de prenda Pantalones de trabajo
Género Mujer

Rango de tallas XS - 3XL

Colores en la prenda
Corte
Costuras

Detalles de la composicion

Peso

Cierre

Talla

Rodillas preformadas

Numero de bolsillos exteriores
(Unicamente)

Bolsillos exteriores

Tipos de marca posible

Pase

eopog sofel

Black, Gris oscuro, Naranja
Ajustado
Triple costura

Tejido 63% Poliéster 34% Algoddn
3% Elastano 260 g/m?

260 g/m’

Cierre con cremallera
Laterales elasticos

si

9

1 bolsillo con solapa, 1 bolsillo con
fuelle, 1 bolsillo con fuelle de
solapa, 1 bolsillo para metro, 3
bolsillos, 2 bolsillos de rodilleras
Bordado, Serigra, Transfer

si
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Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM

M2PA3STRFGOGT

M2PA3STRFGOXG

M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

59kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1 kg

41.0
cm

414
cm

41.8
am

41.0
cm

41.0
cm

40.4
am

www.deltaplus.mx

366 224
cm  cm
364 218
cm  cm
364 23.0
cm  cm
364 234
cm  cm
372 226
cm  cm
36.0 23.0
cm  cm
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